ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v báo cáo tổ chức

dạy học hai buổi/ngày

Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện công văn số 578/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 8 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức dạy học

2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ phông năm học 2025 - 2026.

 Qua rà soát, đăng ký tổ chức dạy học hai buổi/ngày của các Trường Trung

học cơ sở trên địa bàn. Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm tổng hợp, báo cáo kết

quả đăng ký tại phụ lục gửi kèm theo.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- Phòng VH-XH phường;

- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phụ

BÁO CÁO TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN DẠY HỌC 2 BUỔI/NGÀY

Phụ lục 2

TT Tên trường THCS

Năm học

đăng ký

dạy 2

buổi/ngày

Tổng

số

lớp

Tổng

số

phòng

học

Tổng

số

học

sinh

Tổng

số

giáo

viên

Các nội dụng giảng dạy Buổi 2 Ghi chú

1 TH và THCS Đăk Cấm 2025-2026 11

lớp

09

phòng

403 20 - Ôn tập, phụ đạo cho HS còn hạn

chế về năng lực

- Bồi dưỡng HS giỏi

- Ôn tập thi tuyển vào lớp 10

- Giáo dục hướng nghiệp, trải

nghiệm

- Giáo dục địa phương

- Giáo dục thể chất

- Giáo dục Nghệ thuật

- CLB Nghệ thuật, CLB Thể

thao,CLB STEM

- Giáo dục kĩ năng sống

- Trường còn thiếu

02 phòng học nên

phải bố trí tạm để

thực hiện 2

buổi/ngày

- Thiếu 01 GV so

với định mức tiêu

chuẩn quy định tại

Thông tư 20

		2025-08-28T14:33:11+0700